

Manda st ok deęerli



Meveut yer imknlarının iyileřtirilmesiyle birlikte hayvan sayısını 500'e kadar ıkarmayı planlayan Safiye Kartoęlu, bu sayede orum'u mandacılık konusunda Trkiye'nin marka řehirlerinden biri haline getirmeyi amaıyor.

Giriřimci Safiye Kartoęlu:

“Mandacılıkta orum'u marka yapmak istiyorum”

orum'da yařayan Safiye Kartoęlu, 8 yıl nce eři emekli olduktan sonra yerleřtikleri kyde manda yetiřtirmeye bařladı. 11 mandayla retime bařlayan ve řu an yaklaşık 100 hayvanı bulunan kadın giriřimci, taleplere yetiřemez hale geldi. •3'de



Kartoęlu, st, yoęurt, tereyaęı ve kaymak gibi rnleri haftanın iki gn orum'daki mřterilerine ulařtırıyor.

“orum'u Sevenlerin Gazetesi”

41. yıl

www.corumhaber.net

ORUM HABER

23 ARALIK 2025 SALI

syasi baęımsız gazete

5 TL

Tarhankozlusu Muhtarı Gler: “Kymz maędur oldu” “Park projemiz yarıda kaldı”



Sinan Sefa Gler

- Tarhankozlusu Muhtarı Sinan Sefa Gler'in kyne yaptırmak istedięi park projesi bir ky sakininin itirazı zerine yarım kaldı. Muhtar Gler, “Kamu yararı aık olan bu hizmetin durdurulması kymzde ciddi bir maęduriyet oluřturmaktadır.” dedi.
- Tarhankozlusu Ky'nde 13 Kasım 2024 tarihinde vekleten bařladıęı muhtarlık grevini, 1 Haziran 2025'te yapılan ara seimle asaleten srdren Gler, grev sresi boyunca yapılan hizmetler ve son dnemde yařanan idari srelere iliřkin aıklama yaptı.

Ky halkının ortak kullanımına ynelik planlanan park ve piknik alanı projesinin bir kiřinin itirazı nedeniyle yarıda kaldıęı belirtildi.



Necmettin Uzun

Necmettin Uzun yeniden aday

3 dnemdir orum Oto Tamirciler Odası Bařkanlıęı yapan Uzun, 17 Ocak'ta yapılacak kongrede yeniden aday oldu. •6'da

53 yıllık İnřaat Mhendisi etintrk



Feyyaz etintrk'e plaketini il Genel Meclisi Bařkanı Muhammed Fatih Temur ve İMO il Temsilcisi zgr Kılı verdi.

İnřaat Mhendisleri Odası'nın kuruluřunun 71. Yılı'nın kutlandıęı etkinlikte meslekte 25, 40, ve 50. yılını dolduran yele-re plaket verildi. Programda ilk plaketi ise 53 yıllık İnřaat Mhendisi Feyyaz etintrk aldı. •5'de

HAYVANLARI KORUMA BİRLİęİ



Vali Ali algan ynetimindeki toplantıda birlik yesi Belediye Bařkanları katıldı.

2026 yılı btesi onaylandı

orum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birlięi'nin Olaęan Meclis Toplantısı'nda 2026 alıřma programı ile btesi grřlerek onaylandı. •2'de

ALACA

Elleri plesi hayırsever ift



Bakkal Yasin Kurt veresiye defterindeki borcun olduęu sayfaları karaladı.

50 ailenin 250 bin liralık veresiye borcunu kapattılar

Alaca'da 35 yıldır bakkallık yapan Yasin Yurt'un dkknına gelen gen ift hayır amacıyla 50 kiřinin borcunu dedi. •6'da

ankırı'ya tavuk gtryordu

Kazada hayatını KAYBETTİ

•6'da



zkan Kırı



Değerli meslektaşlarım, kıymetli yol arkadaşlarım;

- Erkek Berberlerinden-Kadın Kuaförlerine,
Güzellik Salonlarından-Cilt Bakım ve
- Makyaj Uzmanlarına,
- Temizlik Şirketlerinden-Optikçilere,
- Fitness Eğitmenlerinden-Spor Salonu
İşletmecilerine kadar bünyemizde yer alan
tüm esnaf ve işletmecilere sesleniyorum;

"BU ODA HEPİMİZİN ODASIDIR..."

Beraber güçlüyüz.
Birlikte başaracağız.
Saygılarımla.

BÜLENT BAŞARAN

Berberler, Kuaförler ve Güzellik
Salonları Odası Başkan Adayı



@CORUMBERBERKUAFORUGUZELLIK.19



Vali Ali Çalgan yönetiminde yapılan toplantıda birlik bütçesi ve çalışma programı onaylandı.



Prof. Süel, tabletleri bilim dünyasına açtı

55 yıllık meslek hayatının 35 yıllık kısmını Çorum'a ve Şapınuva kentine harcayan Aygül Süel Hitit bilimine yaptığı çalışmalarını taçlandırdı.

Şapınuva'dan ele geçen 4500'ün üzerindeki çivi yazılı tabletleri dillerine ve konularına göre alt gruplarda tasnif eden Süel bu büyük çalışmanın ürünü olan yayınları <https://sapinuvatablets.org> sitesinde bilim dünyasına açtı.

Kendisini hem Hititli hem de Çorumlu gören Prof. Dr. Aygül Süel, böylelikle, mesleğinin aşığı bir bilim insanı olarak hem Hitit tarihini hem de Çorum'u bir kez daha aydınlatıyor.

Kendisinin okuyup sınıflandırdığı çivi yazılı tabletlerin ve tablet parçalarının transliterasyonlarını sunan Prof. Süel, bu çalışma ile Hititologlara ve Hitit tarihini inceleyenlere gelecekteki araştırmalarında kaynak sağlamış oluyor. (Haber Merkezi)



Prof.Dr. Aygül Süel

Vali Ali Çalgan, Sahipsiz Hayvanlar Birliği Meclis Toplantısı'nı yönetti

Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği'nin Olağan Meclis Toplantısı

gerçekleştirildi. Vali Ali Çalgan başkanlığında Birlik Üyesi Belediye Başkanları ve İl Genel Meclisi üyeleri katıldı.

kanları ve İl Genel Meclisi üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda;

sokaktaki can dostlarımızın korunması, bakımı ve yaşam koşullarının iyileştirilmesine yönelik projeler ve yapılan çalışmalar detaylı şekilde ele alındı.

Toplantıda ayrıca sahipsiz hayvanların korunması, bakımı ve yaşam koşullarının iyileştirilmesine için 2026 yılında yapılacak yatırım planı ve çalışma programı görüşülerek değerlendirilmeye sunuldu.

Toplantı görüş ve önerilerin alınması-

nın ardından 2026 yılı bütçesinin oy birliğiyle kabul edilmesi ile son buldu. (Volkan SINAYUÇ)



Ayhan Yılmaz

Ayhan Yılmaz kalbine yenildi

Çorum merkez Gazi Sağlık Hayat Merkezi'nde hizmetli olarak görev yapan Ayhan Yılmaz vefat etti.

İlimiz Laçın ilçesi'ne bağlı Narlı Köyü nüfusuna kayıtlı olan Ayhan Yılmaz, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Çorum'un tanınmış pazarcıla-

rından Koray Yılmaz'ın babası olan Ayhan Yılmaz'ın cenazesi, öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Narlı Köyü Mezarlığı'nda toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Toplantıya Birlik Üyesi Belediye Başkanları ve İl Genel Meclisi üyeleri katıldı.



Eleştirilere aldırış etmeyen kadın girişimci Safiye Kartoğlu, şimdi mandacılıkta Çorum'u markalaştırmak istiyor.



11 mandayla başladı, taleplere yetişemez hale geldi



Çorum'da yaşayan girişimci kadın, 8 yıl önce eşi emekli olduktan sonra yerleştikleri köyde manda yetiştirmeye başladı. 11 mandayla üretmeye başlayan ve şu an yaklaşık 100 hayvanı bulunan kadın girişimci, taleplere yetişemez hale geldi.

54 yaşındaki Safiye Kartoğlu, gıda mühendisi olan eşi Sait Kartoğlu'nun emekli olmasının ardından hayvancılık yapmaya karar verdi. Ailesiyle birlikte Koparan köyüne yerleşen Safiye

Kartoğlu, 8 yıl önce 11 anaç mandayla çiftçiliğe başladı. İlk başladığında traktörü bile olmayan Kartoğlu, ailesinin desteğiyle, azimle çalışmaya devam ederek, yıllar içerisinde hayvan sayısını 100'e yükseltti.

Manda sütünden çeşitli süt ürünleri yapan Kartoğlu, yaz mevsiminde manda sütünden dondurma üretimine de başladı. Deneme üretimlerinde müşterilerden tam not alan dondurmanın, gelecek süreçte seri üretimine geçilmesi planlan-

ıyor. Mandalardan kış mevsiminde 80, yaz mevsiminde ise 200 kilograma kadar süt sağan Kartoğlu, yoğurt, tereyağı, kaymak ve sucuk gibi ürünleri haftanın iki günü Çorum'daki müşterilerine ulaştırıyor.

Üretimdeki başarısını daha ileriye taşımayı amaçlayan kadın girişimci, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) destekleriyle tam otomasyonlu bir sisteme geçmeyi hedefliyor. Mevcut yer imkânlarının iyileştirilmesiyle birlikte hayvan sayısını 500'e kadar çıkarmayı planlayan Kartoğlu, bu sayede Çorum'u mandacılık konusunda Türkiye'nin marka şehirlerinden biri haline getirmeyi amaçlıyor.

“İŞE İLK BAŞLADIĞIMIZDA 11 ANAÇ HAYVANI-MIZ VARDI”

Hayvancılığa başlama serüvenini anlatan Safiye Kartoğlu, “Eşim emekli olduktan sonra Çorum'un Koparan köyüne gelerek hayvancılığa başladık. Bu işe başlayalı sekiz yıl oldu. Kadın girişimci olarak manda yetiştiriciliğiyle yola çıktık. Eşim uzun yıllar bu sektörde çalıştığı için hayvancılığa her zaman ilgilim vardı. Emeklilik sonrası başka bir işte çalışmasını istemedik, kendi üretimimizi yaparak memleketimize fayda sağlamak istedik ve özellikle Çorum'u

tercih ettik. İşe ilk başladığımızda 11 anaç hayvanımız vardı. Hiçbir ekipmanımız yoktu, hatta traktörümüz bile yoktu. Eşimle birlikte büyük zorluklar yaşayarak bugünlere geldik. Bir işe başladığımızda hemen 'olmuyor' deyip vazgeçmemek gerekiyor. Sekiz yıl boyunca eşimle birlikte büyük bir mücadele verdik. İki, iki buçuk yıl boyunca hem çobanlığı, hem üretimi hem de hayvan bakımını tamamen kendimiz üstlendik. Bu süreç sonunda çok güzel bir noktaya geldik. Özellikle kadınlara tavsiye ediyorum. Evde oturmak yerine çalıştıkça insanın kendine olan güveni artıyor. Üretmek, faydalı olmak ve bir katkı sunmak gerçekten çok değerli. Her kadının kendi alanında, hayvancılık olmak zorunda değil, mutlaka bir şeyler yapması gerektiğine düşünüyorum. Şu ana kadar ciddi bir yol kat ettik” dedi.

“İYİ Kİ BAŞLAMISIM, İYİ Kİ VAZGEÇMEMİŞİM”

Gerekli destekleri alarak işleri ve hayvancılık sektöründe büyümek istediklerini dile getiren Kartoğlu, “TKDK destekleriyle daha modern, otomasyon sistemli bir yapıya geçerek işi büyötmek istiyoruz. Şartlar uygun olursa hayvan sayısını 100, 200 hatta 500'e kadar çıkarmayı hedefliyorum. Amacım, mandacılıkta Çorum'un adını Türkiye genelinde duyurmak. Yaz aylarında manda sütünden dondurma üretimine de başladık. Ürünlerimizi müşterilerimize tattırdık ve oldukça olumlu geri dönüşler aldık. İnşallah önümüzdeki süreçte bunu seri üretime dönüştürerek manda sütü dondurasını daha geniş kitlelerle buluşturmayı planlıyoruz. Yaz döneminde günlük 150-200 kilo süt alımı yaparken, kış aylarında

doğumlar yaklaştığı için bu miktar 70-80 kiloya kadar düşüyor. Tereyağı, kaymak, yoğurt ve özellikle sucuk ürünlerimize yoğun talep var. Özel müşterilerim bulunuyor ve siparişleri haftada iki gün Çorum'a götürüyorum. Bu işe başladığımda çok eleştirildim, 'yapanazsın' diyenler okdu. Ancak ben bu işi severek yapıyorum. İyi ki başlamışım, iyi ki vazgeçmemişim. Her şey doğayla güzel. Yaptığım işten son derece memnunum” diye konuştu. (İHA)

Prostat cerrahisinde lazerli tedavi hizmeti başladı

Çorum'da prostat hastalıklarının cerrahi tedavisi için ileri teknoloji Holmium Lazer Prostatektomi (HoLEP) cihazı Erd Olçek Eğitim ve Araştırma Hastanesi Üroloji Kliniği'nde hizmete alındı.

İl Sağlık Müdürlü-

ğünden yapılan yazılı açıklamada, iyi huylu prostat büyümesi (BPH) başta olmak üzere, idrar yapma güçlüğü, sık idrara çıkma ve idrar yapamamak gibi şikâyetlere yol açan prostat hastalıklarının cerrahi tedavisi için kente ileri düzey,

güvenli ve etkin altyapı oluşturulduğu bildirildi.

HoLEP'in, prostat kanseri şüphesi bulunan olgularda tanı ve palyatif amaçlı cerrahi girişimlerde de güvenle kullanılabildiği belirtilen açıklamada "Bu yöntem sayesinde hastalar için daha az kanama, daha kısa hastanede kalış süresi, daha hızlı iyileşme ve günlük yaşama erken dönüş sağlanırken, büyük prostat hacimlerinde dahi etkin ve güvenli cerrahi uygulanabilmektedir. Cerrahlar açısından ise HoLEP, yüksek hassasiyet, geniş görüş alanı ve farklı prostat boyutlarında standart, etkin ve güvenli cerrahi yapılmasına imkân tanıyarak ameliyat güvenliğini ve uzun dönem tedavi başarısını artırmaktadır." ifadesine yer verildi.

Açıklamada, yeni cihaz sayesinde Çorum'un üroloji alanında bölgesel referans merkezi olabileceği vurgulandı. (AA)



Muhtarın park projesi yarım kaldı

“Köy sakinleri olarak mağduruz”



yaç duyulan alanlara tel örgüler ve giriş kapılarının yapıldığını, köyün ortak kullanımına yönelik eksik kalan birçok hizmetin kısa sürede hayata geçirildiğini söyledi. Köy halkının ortak kullanımına yönelik planlanan park ve piknik alanı projesine de değinen Güler, bir kişinin itirazı nedeniyle projeyi gerçekleştiremediklerini ve köy halkının mağdur olduğunu dile getirdi.

“MAĞDURİYETİMİZİN GİDERİLMESİNİ İSTİYORUZ”

Muhtar Güler, tapusu köye ait olan ve park yeri olarak geçen bu alanın park olabilmesi için mimari çizimlerin 3 boyutlu yapıldığını belirterek şunları kaydetti: “Köylümüz olan ama köyde evleri olmayan vatandaşlarımız için piknik alanı ve park yapmak istedik. İçinde kamelyalar, barbekü sistemi, park ve çeşme yer alacak bu alanın güzel bir park olması için girişimde bulunduk. Tam çalışmalara başlamışken bir sakinimizin şikayeti üzerine Valilik bu konu üzerine bir inceleme başlattı. Kişinin yolu kapandığı gerekçesiyle şikayette bulundu ve idari bir soruşturma başlatıldı. Resmi kayıtlara bakıldığında burada yol yok. Bu yol kişiye ait değil. Bu kişi mahkeme yoluyla da hakkını aramış değil. Alternatif yollar olmasına rağmen bir uzlaşma sağlanamıyor. Proje şu an askıya alınmış durumdadır. Kamu yararı açık olan bu hizmetin durdurulması köyümüzde ciddi bir mağduriyet oluşturmaktadır. Projemizin devam etmesi için yargı sürecinin kararını bekliyoruz.” diye konuştu.

Muhtar Sinan Sefa Güler açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Köyümüzde hizmet üretmeye, sorunları çözmeye ve geleceğe yönelik kalıcı projeler ortaya koymaya çalışıyoruz. Bu çabanın kişisel çekimler ve sonuçsuz şikâyetlerle sekteye uğratılmaması gerektiğine inanıyorum.” (Haber Merkezi)



Sinan Sefa Güler



Tarhankozluslu Muhtarı Sinan Sefa Güler'in köyüne yaptırmak istediği park projesi bir köy sakininin itirazı üzerine yarım kaldı.

ZMO'da yeni yönetim

Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Çorum İl Temsilciliği Genel Kurulu, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirildi. Genel kurulun ardından yapılan seçimlerle oda yönetimi ve üst kurul üyeleri belirlendi.

Yapılan seçim sonucunda Necati Gül, Cevat Temiz, Emin Keklik, Cemal Aslan ve İbrahim Kuşkaya Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilciliği Yönetim Kurulu asıl üyeliğine seçildi. Cafer Eker, Önder Eren, Muzaffer Aktaş, Mahmut Aydın ve Gökhan Cihanoğlu ise yedek üye olarak görev aldı.

Öte yandan Ziraat Mühendisleri Odası üst kurul asıl üyelerine Necati Gül, Cevat Temiz ve Emin Keklik seçilirken,

İbrahim Kuşkaya üst kurul yedek üyesi oldu. Genel kurul sonrası yapılan açıklamada, seçilen yeni

yönetimin meslek camiasına, Çorum ve ülke tarımına hayırlı olması temennisinde bulunuldu. (Haber Merkezi)



Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Çorum İl Temsilciliği Genel Kurulu, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirildi.

INSANLAR VE OLAYLAR

Ali YÜCE

Emekli Öğretmen



NEDEN KALKINMIŞ BİR İSLAM ÜLKESİ YOK?

Bugün dünya üzerinde 57 İslam ülkesinde 1.8 milyar Müslüman yaşıyor.

Nüfus olarak yaklaşık dünya nüfusunun % 25'ini oluşturan İslam toplumlarının ekonomide, bilimde ve teknolojiye çok gerilerde olduğunu görüyoruz.

57 Müslüman ülkesinin dünya üretimindeki payı % 7 iken, nüfusu 83 milyon olan Almanya'nın dünya üretimindeki payı % 10'dur.

24 Milyon nüfuslu Tayvan'ın dünya üretimindeki payı bile 57 Müslüman ülkesinin dünya üretimindeki payından yüksektir.

Bu sonuçlar tüm Müslümanları düşündürmeli ve bunun nedenlerini araştırmaya sevk etmelidir.

Bazı yorumcuların iddia ettiği gibi, bunun nedeni din olamaz. Çünkü batıda bilim yokken, İslam ülkeleri 8.yüzyılın ortalarından 15. yüzyılın sonlarına kadar bilimde altın çağını yaşamıştır.

Batıda bilim adamı yokken İslam bilginleri Matematik, Fizik, Astronomi, Sosyal Bilimler ve Doğa Bilimleri alanlarında çalışarak, önemli buluşlar yapmışlardır. Pozitif bilimlere verilen bu önem sonucunda Müslüman dünyası bilimsel, ekonomik, kültürel, sanatsal, siyasi ve dini yönlerden dünyanın en gelişmiş medeniyeti oldu.

Abbasiiler devrinde, Harun Reşit tarafından 810 yılında Bağdat'ta Beyt-ül Hikme (Bilgelik Evi) adında büyük bir bilim merkezinin kurulması ile başlayan bu dönem, Moğolların 1258'de Bağdat'ı kuşatıp yağmalaması ile sonlanmış, Abbasi Halifeliği'nin yıkılması sonucunda bilimsel çalışmalarda çöküş başlamıştır.

Bu dönemde yetişen bilim adamları yüzyıllara göre şu isimlerdir:

8.Yüzyıl: Cabir bin Hayyam (722-804). Harun Reşit'in saray alimidir. Kimya bilimi ile ilgili çalışmaları vardır. İlk laboratuvar da deney çalışmalarını başlatmıştır.

9.Yüzyıl: Harun Reşit (Halife Memnun) tarafından kurulan Beyt-ül Hikmet (İrfan Evi) tercüme faaliyetlerini kurumsal hale getirdi. Eflatun'un, Aristo'nun, Arşimed'in, Heron'un ve Batlamyus'un eserleri bu dönemde Arapça'ya çevrildi.

Haritami (780-850) Algoritmayı bulan matematikçidir. Rakam sistemini bulmuştur.

El Kindi (801-873) Akılcılık (Meşşailik) felsefe akımının kurucusudur.

Ebu Bekir Er-Razi (865-925) Tıp alanında yazdığı 9 ciltlik kitap ansiklopedisi bir çok bilim insanı tarafından tüm Orta Çağ boyunca kullanılan en önemli tıp kitabıdır.

Farabi (872-950) Matematik, Fizik, Felsefe, Mantık ve Müsiki konularında önemli çalışmalar yapmıştır. Aristo'nun bir çok ese-

rini Arapça'ya çevirmiştir.

İbn-i Sina (980-1037) Batlıların modern çağ biliminin kurucusu olarak kabul ettikleri bilim adamıdır. 14 cilt olarak yazdığı El-Kamus Fi't-tıp adlı eseri tıp tarihindeki en önemli eserlerden biridir ve 7 yüzyıl boyunca ders kitabı olarak kullanılmıştır.

11. Yüzyıl: Biruni (973-1061) Astronomi konusunda önemli çalışmalar yapmıştır.

İbn Hazm (994-1064) Felsefe, Tarih, Teoloji ve Hukuk.

Ali bin Rıdvan (998-1068) Fizik, Tıp ve Astronomi.

12. Yüzyıl: Ömer Hayyam (1048-1131) Matematik, Fizik, Astronomi ve Edebiyat konularında önemli çalışmaları vardır.

İbn-i Rüşd (1126-1198) Felsefe, Astronomi, Tıp, Matematik, Psikoloji ve Teoloji konularında çalışmıştır.

13. Yüzyıl: Müeyyeddin Urdu (1200-1266) Astronomi ve Matematik.

Nasiruddin Tüsi (1201-1270) Matematik, Fizik, Astronomi ve Coğrafya.

14. Yüzyıl: İbn-i Telmiye (1263-1328) Sosyoloji, Fıkıh ve Hukuk.

Kemaleddin El Farisi (1267-1319) Matematik, Fizik ve Optik.

15. Yüzyıl: Ali Kuşçu (1389-1459) Matematik, Fizik ve Astronomi.

Uluğ Bey (1394-1449) Astronomi ve Matematik.

16. Yüzyıl: Bahaüddin Amil (1547-1621) Matematik, Astronomi, Mimarlık, Felsefe ve Şiir.

Hezarfen Ahmet Çelebi(1609-1640) Dünyada ilk uçmayı başaran Türk Bilgini. Ayrıca Edebiyat ve Tarih alanlarında da çalışmaları vardır.

Bu bilim adamlarından başka ismini burada saymadığımız onlarca bilim adamı daha vardır.

Bu çağlarda Müslüman ülkelerindeki bilimsel gelişmeler gösteriyor ki, din bilimsel gelişmelere engel değil. Sorun dinin kişisel ve siyasi çıkarlar için kullanılması. Tarikatların, yobazların ve hırsızların din üzerinde bir baskı unsuru olması.

Bu konuda Mehmet Akif'in güzel bir sözü vardır. Şöyle diyor büyük şair: "Cehaletimiz yüzünden, dinimizi bu hale getirdik. Din de bizi bu hale getirdi."

Ayrıca bu bilimsel çalışmalar, Müslüman ülkelerdeki Feodal merkeziyetçi yapı, iktidarların çıkarlarını ve tahtlarını kaybetme korkusu ile baskılanmış ve zamanla yasaklanmıştır.

Bunun sonucunda İslam ülkeleri eğitim ve bilimden uzaklaşarak teknolojik gelişmeleri kaçırmıştır. Üzülerek görüyoruz ki İslam ülkeleri gelişmiş, çağdaş, huzurlu ve mutlu bir ülke olmanın yolunun eğitim ve bilimden geçtiğini bu gün hala anlamış değildik.

Allah sonumuzu hayır eylesin.

Sezai BAYAR



Haber koklama (!)

Gazetecilik zor zanaat...

Zor meslek...

Her ne kadar büyüklerimizden biri olan(Rahmetli Şinasi Nahit Berker) "Gazeteci olunmaz, doğulur" demiş olsa da, bunu kanıtlayanların sayısı çok azdır...

Yoktur da denebilir.

Varsa bile istisnadır ve tesadüfidir...

Özeti ve hakçası "gazeteci olunur." Tabii bir çok şartı var...

Misal...

Sevmek, içselleştirmek, merak etmek, çok okumak...

İyi bir gazeteci seviyesine gelmek için mesleğin tüm kademelerinde çalış-

mak, deneyim edinmek çok önemli...

Aslında mesleği içselleştirmeye gayret etmek çok değerli...

Bir de meslek süresince (5 N 1 K) peşinde koşmayı ihmal etmemek...

Lafı uzatmaya gerek yok...

Mesleğin inceliklerini de analiz etmek şu an için gereksiz.

Sevgili meslektaşımız Yılmaz Özdi'l'in TV ekranından sarf ettiği "Haber koklamak" cümlesinin devamını getirmek istiyorum...

Özdi'l'in Sözcü TV ekranından "Bizim haberciler (gazeteciler) haber koklamak yerine başka şeyler koklamışlar" cümlesi çok önemli...

Yani, uyuşturucu kullandıkları iddia

edilen kadın spikerlerin ve bazı gazetecilerin adının karıştığı olayları analiz ederken söylenen bu cümle, gerçek gazetecilerin üzerine kabus gibi çöker mi? Çöker...

"Bizim gazeteciler haber yerine, meğer kokain koklamışlar"

Oysa gazetecinin işi, gerçeklere ulaşmak için haberi anında kavramak-algılamak-içselleştirmek, özetle "koklamak" çok ama çok önemli...

Burada kastettiğim haberin koklanması...

Ve haber takibinde bulgulara ulaşmak şart...

Gerisi kolay...

Haberin gerekli unsurları, yani "ne", "neden" ve "niçin"ler yanında, "nerede", "ne zaman" ve "kim" in olduğu nasılsa ortaya çıkarılır.

Bu iş kokain koklamaya hiç ama hiç benzemez.

Böyle bir nesnenin adı, gazeteci mesleğinde çalışanların uzağından bile geçmez.

Ne yazık ki, son gelişmeler ve ortaya çıkan gerçekler, mesleğin nasıl dibe vurduğunun işaretleri...

Umarım bu ilk ve son olur...

Çorumlu kadınlar kendi işinin patronu olmaya hazırlanıyor

Çorum'da kadın istihdamını artırmak ve ev ekonomisini canlandırmak amacıyla başlatılan eğitim seferberliği kapsamında, 300'den fazla kadın girişimci adayı çevrim içi akademik destek aldı.

Yerel kalkınmanın itici gücü olan kadınlar için "üniversite-şehir" buluşması kapsamında İl Millî Eğitim Müdür-

lüğü Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi ve Hitit Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (HİTİTSEM) paydaşlığında gerçekleştirilen "Kadın Girişimciliğinde İlk Adım: Evde Üretim ve Vergisiz Satış" başlıklı eğitim başarıyla tamamlandı.

Hitit Üniversitesi'nin toplumsal katkı vizyonu çerçevesinde

düzenlenen eğitim, HİTİTSEM Müdürü Prof. Dr. Ufuk Gengerlioğlu tarafından verildi. Çorum il merkezi ile eş zamanlı olarak tüm ilçelerdeki Halk Eğitimi merkezlerini de kapsayan çevrim içi programa, el sanatlarından gıdaya kadar farklı branşlarda kurs gören 300'ü aşkın kadın katıldı. Prof. Dr. Gengerlioğlu,

eğitimde kadınların üretim potansiyelini nasıl profesyonel bir iş modeline dönüştürebileceklerini bilimsel ve pratik verilerle aktardı.

Özellikle evde üretim yapan ancak satış süreçlerindeki yasal prosedürlerden çekinen kadınlar için hazırlanan içerikte; Esnaf Muafiyet Belgesi, sosyal medya üzerinden vergisiz satış imkânları hakkında bilgi verildi.

"KADIN GÜÇLENİRSE TOPLUM GÜÇLENİR"

Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar tarafından yapılan açıklamada, kadınların iş gücüne katılımının sadece aile ekonomisine değil, Çorum'un genel refah düzeyine de doğrudan etki edeceği

vurgulanarak, "Bu program sadece bir bilgilendirme toplantısı değil, kadınlarımızın ekonomik bağımsızlıklarını kazanmaları için atılmış somut bir adımdır. Amacımız, kadınların evdeki emeğini katma değerli birer ticari ürüne dönüştürmektir" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)



Prof. Dr. Ufuk Gengerlioğlu



"Kadın Girişimciliğinde İlk Adım: Evde Üretim ve Vergisiz Satış" başlıklı eğitimin başarıyla tamamlandığı açıklandı.

Otomobil devrildi, 2 kişi yaralandı

Çorum'un Alaca ilçesinde otomobilin devrilmesi sonucu 2 kişi yaralandı.

A.S. idaresindeki 60 AFV 248 plakalı otomobil, Ankara-Tokat kara yolu Alaca Ünalın mevkiinde devrildi.

İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, sürücü ve araçta bulunan B.E. yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı. (AA)



Kazada, sürücü A.S. ve araçta bulunan B.E. yaralandı.

Tekerleği kopan otomobil devrildi, 1 kişi yaralandı



Kaza, Ömerbey köyü yakınlarında meydana geldi.

Çorum'da şarampole girerek tekerleği kopan otomobil tarlaya devrildi, sürücüsü yaralandı.

E.B.Ş.(19) idaresindeki 19 ADY 761 plakalı otomobil, Çorum istikametinden Ömerbey köyü yönüne seyir halindeyken arka tekerleğinin şarampole girmesi ve kopması sonucu kontrolden çıkarak devrildi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı sürücü, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. (Haber Merkezi)



Burak İbibiği

Şehit Astsubay İbibiği için mevlit okutuldu

Azerbaycan-Gürcistan sınırında düşen C-130 tipi askeri kargo uçağında şehit olan Hava Uçak Bakım Astsubay Üstçavuş Burak İbibiği için Çorum'daki babaevinde mevlit okutuldu.

Yaydığın köyündeki babaevinde düzenlenen mevlit programında, İbibiği ve diğer şehitler için Kur'an-ı Ke-

rim okundu, dua edildi.

Programa, şehidin ailesi ve yakınlarının yanı sıra Çorum Valisi Ali Çalgan, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Kubilay Ayyavaz da katıldı. (AA)



Yaydığın köyündeki babaevinde düzenlenen mevlit programında, İbibiği ve diğer şehitler için Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi.



İnşaat Mühendisleri Odası İl Temsilciliği tarafından düzenlenen programda meslekte 25, 40 ve 50 yılı geride bırakan duayen isimleri protokol üyeleri tarafından plakette verildi.

İnşaat Mühendisleri Odası 71 yaşında

Çorum İnşaat Mühendisleri Odası İl Temsilciliği tarafından (İMO) odanın kuruluşunun 71. Yıldönümü nedeniyle bir kutlama yemeği düzenlendi. Programda meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran meslek duayeni inşaat mühendisleri için plaket töreni de düzenlendi.

Gazi Caddesi üzerindeki Green Diamond Cafe'de düzenlenen programa İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Cemal Yalçın, Devlet Su İşleri Çorum Şube Müdürü Davud Gerçekçi, Hitit Üniversitesi Yapı İşleri Daire Başkanı Hasan Baylavlı, İMO Ankara Şubesi Çorum İl Temsilcisi İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, İMO Çorum İl Temsilciliği Yönetim Kurulu üyeleri ve oda üyesi inşaat mühendisleri katıldı.

Programın açılışında konuşan İMO İl Temsilcisi İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, hem odanın kuruluş yılı-

nın hem de mesleğe uzun yıllar emek veren meslektaşlarını onurlandırmak amacıyla bir araya geldiklerini söyledi.

Programa katılım sağlayan protokol üyeleri, meslektaşları ve basın mensuplarına teşekkür ederek konuşmasına devam eden Özgür Kılıç; "İnşaat Mühendisliği, malzeme ve tekniği en iyi şekilde bir araya getiren, yapıların plan, proje, yapım ve denetlemesiyle uğraşan temel mühendislik dalıdır. İnşaat Mühendisleri; her türlü bina, baraj, havaalanı, köprü, yol, su kemerleri, liman, kanalizasyon, su şebekesi, tünel, demiryolu, hızlı tren projeleri, metro ve benzeri hizmet ve endüstri yapılarının planlanması, projelendirilmesi, yapımı ve denetimi konularında eğitim almış olup bu alanlarda araştırmalar yapar. Kısaca ifade etmek gerekirse, inşaat mühendisliği insan hayatının ta kendisidir. İnsanoğlunun var olduğu günden yok olacağı güne kadar yaşamın temel taşlarından biri olmaya devam edecektir.

Kıymetli meslektaşlarımız, İnşaat Mühendisliği görevini icra eden kamu ve özeldede çalışan meslektaşlarımızın birçok sorunu olduğunu biliyoruz. Oda olarak elimizden geldiğince sorunları çözmeye gayret ediyoruz. Ayrıca meslektaşlarımızın günümüzün çağdaş ve modern gelişmelerine uyumunu sağlamak amacıyla çeşitli eğitim ve seminerler düzenliyoruz.

Odamız, yaklaşık 180 bin üyeye sahip, TMMOB'un ve ülkemi-

zin en önemli değerlerinden olan bir meslek örgütüdür. Bu kutsal mesleği icra etmek için önce sevmek, istemek disiplini kurallarına uymak ve özveride bulunmak gerekir. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm meslektaşlarımızın İnşaat Mühendisleri Günü'nü canı gönülden kutluyorum. Mesleğimizi daha güzel ve hak ettiği yerlerde görmek dileğiyle, hepimize selam ve saygılarımı sunarım" dedi.

DUAYENLERE PLAKET

Düzenlenen kutlama programında meslekte 50 yılını dolduran 53 yıllık Feyyaz Çetintürk başta olmak üzere Ziya Yücel, Servet Sır, Ahmet Aşık, Nurettin Damar, Mehmet Karakaşlı, Abdurrahman Ender Öncül, Ali Osman Alveren, Necati Temiz, Ömer Abuhanoğlu, Turan Damar, Salih Hiçyorulmaz, Sami Göktepe, Ahmet Akoğlu; 40 yılını dolduran Şevket Yücel, Mustafa Lica, Çetin Özdaş, Cemal Ersoy, Erol Çoruk, Raife Çiğdem Terlemez, Hilmi Kadiroğlu, Kenan Yanık, Dursun

Demir'e plakette verildi. Ayrıca 25 yılını dolduran Özgür Kılıç, Serhan Eken, Hasan Sevilmiş, Engin Ölçek, Fatih Mehmet Şahbaz, Saim Balcı, İbrahim Bozkuş, Mehmet Sözer, İsmail Özdemir, Seçkin Bahadır Bek, Onursal Keskin, Ali Kemal Baş, Serda Uysal Karlıdağ, Kubilay Gül, Cemal Fırat Yılmaz, Mustafa Dursun Çelik, Hüseyin Özgür Kılıçarslan, Yılmaz Akta, Pehlül Çınar, Hasan Baylavlı, Ahmet Taşcı, İhsan Temir, Ahmet Tetik, Ali İhsan Arslan ile Alp Eren Akel'e teşekkür belgeleri protokol üyeleri ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri tarafından verildi.

(Volkan SINAYUÇ)

İnşaat mühendisliğinin insan hayatının temel taşlarından biri olduğunu belirterek mühendislerin bina, baraj, köprü, yol, tünel, demiryolu, metro, su ve kanalizasyon gibi birçok alanda ülkenin kalkınmasına katkı sunduğunu ifade eden Kılıç, mesleklerinin insanlık var oldukça önemini koruyacağını dile getirdi.



Green Diamond Cafe'deki kutlamaya İl Genel Meclisi Başkanı Temur, Belediye Başkan Yardımcısı Yeter, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Yalçın, DSİ Müdürü Gerçekçi, HITÜ Yapı İşleri Daire Başkanı Baylavlı da katıldı.



İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç



İMO İl Temsilciliği tarafından organize edilen programda oda üyesi inşaat mühendisleri biraraya gelerek hasret giderme imkanı da buldu. Programda meslek duayenleri plaket ve teşekkür belgeleri ile onurlandırıldı.



Alaca'daki mahalle bakkalına gelen hayırsever çift aileleri sevindirdi

50 ailenin 250 bin liralık veresiye borcunu ödediler

Alaca'da Yasin Yurt'un işlettiği mahalle bakkalına gelen genç bir çift "İki veresiye defterini satın alıyorum" diyerek 50 allenin veresiye borçlarını ödedi. 35 yıllık bakkal olan Yurt genç çiftte alleler adına teşekkür etti.

Çorum'un Alaca ilçesinde hayırsever bir çift, bakkal dükkanındaki yaklaşık 250 bin liralık veresiye borcunu ödedi. Kentte 35 yıldır bakkallık yapan Yasin Yurt'un dükkanına giden ve ismini vermek istemeyen genç çift, annelerinin kısa süre önce vefat ettiğini, bu nedenle

hayır yapmak istediklerini belirterek veresiye defterindeki borçların hesaplanmasını istedi. Yurt'un 50 kişiye ait yaklaşık 250 bin liralık veresiye borcu, hayırsever çift tarafından ödenerek kapatıldı.

Yasin Yurt, gazetecilere, genç çiftin "İki veresiye defterini satın al-

yorum" diyerek borçları ödediğini söyledi.

Genç çiftin davranışının kendisini derinden etkilediğini vurgulayan Bakkal Yasin Yurt, "İki genç geldiler, karı koca olduklarını söylediler. Genç arkadaş, annesinin vefat ettiğini ve onun hayrına borç defterini kapatmak istediğini söy-



Yasin Kurt yaşanan olaya herkesin sevindiğini söyledi.

ledi. Ben de bunun için biraz süre istedim, toplam borcu hesaplamam gerekiyordu. Yaklaşık bir saat sonra tekrar geldi. Borcun ne kadar olduğunu söyledim. Hiç tereddüt etmeden, "Tamam, defterlerin ikisini de satın alıyorum" dedi ve o şekilde defteri kapattık" şeklinde konuştu.

Borçların kapatılmasının ardından sosyal medyada kimsenin bor-

cu kalmadığı yönünde paylaşım yaptığını dile getiren Yurt, "Paylaşım kısa sürede yayıldı. Herkes borcu ödeyen kişinin annesine dua etti. Mahalle sakinleri bize teşekkür etti, borcu ödeyen gence de dua etti. Tekrar gelen müşterilerimiz oldu, borçlarını sorduklarında kapandığını söyledim. Bu olay karşısında borcu olan da olmayan da mutlu oldu" diye konuştu.

Borcu kapatılan vatandaşların özellikle kış şartlarında zor durumda olduğunu anlatan Yurt, "Daha önce küçük meblağlarda tek tek borç ödemeleri olmuştü ama böyle toplu bir ödeme ile ilk kez karşılaştım. Üstelik bu iyiliği yapan kişinin çok genç olması ve annesinin hayrına yapacağını söylemesi beni gerçekten çok mutlu etti ve şaşırttı." ifadelerini kullandı. (AA)



Alaca'daki iki veresiye defterini satın alan hayırsever çift büyük takdir topladı.

Oto Tamirciler Odası'nda Necmettin Uzun 4. kez aday

Çorum Oto Tamirciler Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığını 3 dönemdir başarılı bir şekilde yürüten Necmettin Uzun, 17 Ocak 2025 Cumartesi günü yapılacak olan Olağan Genel Kurul öncesinde yeniden Oda Başkanlığına talip oldu.

Geçtiğimiz günlerde yapılan odanın Yönetim Kurulu toplantısında Yönetim Kurulu üyeleriyle bir araya gelen Uzun, toplantıda alınan karar gereği tekrar başkanlığa aday olmaya karar verdiklerini ve oda üyelerine hizmete kaldığı yerden devam edeceklerini kaydetti. Bu süreçte kendisine destek veren tüm oda üyelerine teşekkür eden Uzun, Genel Kurul şimdiden hayırlı olmasını diledi.

Görev yaptığı süre içerisinde oda üyesi esnafın iyi ve kötü günlerinde yanlarında olmaya çalıştığını, onların mesleki açıdan gelişimlerini sağlamak adına eğitimlerin yanı sıra yurtiçi ve yurtdışı fuar gezileri düzenlediklerini ifade eden Necmettin Uzun, "Eğitim ve fuar gezileri olmazsa olmazımız" diyerek, eğitim ve fuar gezilerinin önümüzdeki süreçte de devam edeceğini belirtti.

"ESNAFIN GÜVENİNİ BOŞA ÇIKARMADIK"

Çorum Sanayi Sitesi'ne 1.200 kişilik mescit kazandırdıklarını aynı zamanda motosikletçi

esnafı için 96 işyerlik yeni bir plaza yapmak için kolları sıvadıklarını vurgulayan Uzun, sanayi sitesinin güvenliği için güvenlik kameraları ve güvenlik kulübesi çalışmalarının da sürdüğünü söyledi.

Bu çalışmaları yaparken esnafın kendilerine olan güvenini boşa çıkarmamaya, her bir oda üyesi esnafın bir kuruluşun dahi heba olmaması için çaba gösterdiklerinin altını çizen Necmettin Uzun, helali de haramı da iyi bildiğini aktardı.

"KURUMLARLA KAVGA DEĞİL, ÇÖZÜM ÜRETEN İŞ BİRLİĞİ"

Devlet kurumlarıyla kavga eden değil, esnaf adına kapı çalan, çözüm arayan ve sonuç alan bir anlayışı savunduklarını vurgulayan Uzun, sanayinin emniyeti ve temizliği başta olmak üzere,

düzeni ve aydınlatması konusunda Çorum Belediyesi başta olmak üzere Emniyet Müdürlüğü, YE-DAŞ ve diğer kamu kurum ve kuruluşlara her zaman uyumlu çalıştıklarını kaydetti. Uzun, her zaman kendilerinin yanında olan tüm kamu kurum ve kuruluş yetkililerine Çorum sanayi esnafı adına teşekkür etti.

"ESNAFIN DERTİ BENİM DERTİM"

Odanın her bir üyesinin hak ve menfaatlerini sonuna kadar savunmaya, onların dertleri ile dertlenmeye devam edeceğini belirten Necmettin Uzun, "Esnafın derti benim derdimdir" dedi. Kendisinin bir Başkan olarak görmediğini, esnafın doğal temsilcisi olarak gördüğünü ifade eden Uzun, son olarak esnafın sesi, esnafın umudunu olmayı sürdüreceklerinin mesajını verdi. (Haber Merkezi)



3 dönemdir başarılı çalışmaları ile dikkat çeken Necmettin Uzun yeni dönemde de hizmetlerine kaldıkları yerden devam etmeyi hedeflediklerini açıkladı.



YARIN

Mustafa AYDINLI
aydinliddo@gmail.com



YÜZLEŞEMEDİĞİMİZ ACI: SARIKAMIŞ

Her yıl aynı gün gelir.

Aynı törenler yapılır. Aynı tümceler kurulur.

Her yıl aynı acı gerçeğin etrafından dolaşılır.

Sarıkamış'ta kaç askerimizi kaybettik? Otuz bin mi? Doksan bin mi? İki yüz elli bin mi?

Bu sorunun kesin yanıtı yok. Zira Sarıkamış'ta yalnız askerler değil, gerçekler de donarak öldü.

Tek kurşun atmadan, soğuktan, açlıktan, susuzluktan ölen on binlerce insan...

Bu tabloya "destan" demek, yaşanan felaketin sorumluluğundan kaçmaktır.

Asıl soru şudur: Bu kadar insan neden, nasıl ve kimin hesabına öldü?

Osmanlı İmparatorluğu, Birinci Dünya Savaşı'na Meclis'e danışmadan girdi.

Bir milletin kaderi, üç kişinin kararıyla belirlendi. Enver, Cemal ve Talat Paşalar.

Üstelik ortada inkâr edilemeyecek bir itiraf vardır. Enver Paşa, "Osmanlı ordusunun Almanları rahatlatmak için cepheden cepheye sürüldüğünü" kendi sözleriyle ifade etmiştir. Bu, vatan savunması değil; başkasının savaşında kullanılan bir ordunun hikâyesidir.

Sarıkamış Harekâtı, Balkan bozgununun utancını silmek isteyen genç subayların, yanlış bir hayalin peşinde tüketilmesidir. Ama bu hayalin bedeli, hayal kurbanları tarafından değil, emir alan masum askerler tarafından ödendi.

Haritasız planlar... Kışı tanımayan komutanlar... Dağ yollarını asfalt sanan hesaplar...

Allah'ın Dağlarının romantizmle ilgisi yok. Kar, yanlış

planı asla affetmiyor.

Rus askerinin ayağında çizme vardı. Bizim askerimizin ayağında yazlık çarıklar.

Onların sırtında keçe vardı. Bizim askerlerin yüreğinde vatan sevgisi.

Ama vatan sevgisi, kötü yönetimin mazereti olamazdı.

Askerler günlerce sıcak yemek yemedi. Peksimet bitti. Mataralar-daki sular dondu.

Ve Sarıkamış'a varıldığında ordunun yüzde doksanı tek kurşun atmadan Enver Paşa'nın yanlış hesapları yüzünden yok olmuştu.

Bu bir savaş değildi. Bu, soğukta terk edildi.

Daha sonra ne oldu? Gerçekler gizlendi. İstanbul'da zafer baloları düzenlendi.

Şam'da havai fişekler patlatıldı.

Öyle bir sansür uygulandı ki Sarıkamış yıllarca konuşulamadı. Kayıtlar yakıldı.

Gerçekler, İngiliz basınından tam üç yıl sonra ve ancak 1919'da geri dönebilen askerlerimizin anlamlarıyla gün yüzüne çıkabildi.

Bugün Sarıkamış'ı anarken hâlâ aynı yanlış yapıyoruz. Yanlış kararları sorgulamadan, sadece ölümleri kutsallaştırıyoruz.

Oysa ölen asker masumdur. Onu ölüme gönderen hatalarda ise kahrmanlık aranmaz.

Sarıkamış bize şunu öğretmeliydi: Yanlış kararlar da vatanseverlik kisvesiyle sunulabilir. Bedelini her zaman halk öder.

Sarıkamış bir destan değildir. Sarıkamış, yüzleşemediğimiz bir acıdır.

Yüzleşemediğimiz her acı, bir gün başka bir adla karşımıza yeniden çıkabilmektedir.

Polis memuru Resul Silikoğlu vefat etti



Çorum - Sungurlulu hemşehrîmiz polis memuru Resul Silikoğlu, yakalandığı hastalığa yenik düşerek vefat etti. Ankara'da görev yapan polis memuru Resul Silikoğlu bir süredir tedavi gördüğü hastalık sonucu hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi Ankara'da ilkindi namazının ardından toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Tavukçu Özkan Kırıcı feci kazada hayatını kaybetti

Çorumlu tavukçu Özkan Kırıcı geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybetti.

Çankırı'da kurulan tavuk pazarına gitmek için Çorum'dan hareket eden tavuk yüklü kamyonet şarampole uçtu.

Çorum-Çankırı Karayolu'nda yaşanan kazada 57 yaşındaki Özkan Kırıcı kazada ağır şekilde yaralandı. Kırıcı kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Emre ve Ali Kırıcı'nın babası olan Özcan Kırıcı'nın vefatı, ailesi, yakınları ve iş dünyasında büyük üzüntüye neden oldu.

Özcan Kırıcı'nın cenazesi öğle namazının ardından merkeze bağlı Hamamlıçay Köyü'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Çorum-Çankırı yolundaki kazada kamyonet şarampole devrildi.



BENKA ARICILIK FABRİKASI'NA 5 ERKEK BEDEN İŞÇİSİ ALINACAKTIR.

BAŞVURULAR FABRİKAMIZDA YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No: 21 ÇORUM

“Üç aylara ulaşmanın huzurunu yaşıyoruz”

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, üç ayların başlaması dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Milletvekili Ahlatcı mesajında, üç ayların manevi anlamına dikkat çekerek şu ifadeler yer verdi:

“Rahmet, bereket ve mağfi-ret iklimine vesile olan üç aylara ulaşmanın huzurunu yaşıyoruz. Bu mübarek zamanların; gönüllerimizi arındırmasını, hanelerimize bereket, milletimize birlik ve beraberlik, ülkemize

ise huzur ve esenlik getirmesini temenni ediyorum.”

Ahlatcı, üç ayların başta Çorum olmak üzere ülkemize

huzur, bereket ve birlik getirmesini temenni ederek tüm vatandaşların üç aylarını tebrik etti. (Haber Merkezi)



Yusuf Ahlatcı

movacity
GAYRİMENKUL

- Fatih Caddesinde Cadde ve Güney Cephesi Satılık Daire
- Hüyük Caddesi Üzeri Güney Cephesi Satılık Daire
- Kulaksız Cami Civan Cadde Üzerinde Aral Satılık 3+1 Daire
- Hüyük Caddesi Üzerinde Full + Full Eşyalı 3+1 Kiralık Daire
- Tavukluk Yanı Murat Evlerde 3+1 Satılık Geniş Daire
- Bulharaevler'de Bakımlı 3+1 Satılık Daire
- Kale Mahallesi'nde İçi Full Yapılı Satılık 3+1 Lüks Daire
- Fen Lisesi Civan İçi Full + Full Yapılı Satılık 3+1 Daire
- Bahçelievler'de Bakımlı İçi Full Yapılı 3+1 Satılık Lüks Daire
- Ala Caddesi Üzerinde Güney Cephesi 3+1 Satılık Daire
- Mevlana Okulu Karşısı Ebeveyn Banyolu Satılık 3+1 Lüks Daire
- Bulharaevler'de Muhteşem Manzaralı Full Yapılı 3+1 Satılık Daire
- Hüyük Caddesi Üzerinde Ebeveyn Banyolu 3+1 Satılık Lüks Daire
- Fen Lisesi Civan 3+0 Akülü Ev Sistemli Satılık Lüks Daire
- Fen Lisesi Caddesinde 4+1 Cadde Cephesi Satılık Lüks Daire
- Bahçelievler'de Ara Kat Bakımlı 3+1 Satılık Fırsat Daire
- Bahçelievler'de İçi Full Yapılı Masrafsız 3+1 Satılık Lüks Daire
- Bahabey Caddesi Üzerinde Masrafsız ve Bakımlı 3+1 Satılık Daire

GAYRİMENKUL DANIŞMANI

Naci GÖBEL - 0505 115 42 42

ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

TOUCHPAD (DOKUNMA PANELİ) ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2348729

1- İdarenin

1.1. Adı

: ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: YAVRUTURNA MAHALLESİ GAZİ PAŞA SOKAK
NO: 66 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

1.3. Telefon numarası

: 03642231020

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 12.01.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Çorum Gençlik Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: TOUCHPAD (DOKUNMA PANELİ) ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Kalem Touchpad (Dokunma Paneli) Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün belirleyeceği adrese teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme süresi 45 gündür. Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
Sözleşmeye müteakip (izleyen) işe başlanacaktır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde: isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarlarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02366137

Pazarcı esnafı Erhan Çapkın hayatını kaybetti

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

23 ARALIK 2025 SALI

YIL: 41 - SAYI: 12020

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN
PAZAR DIŞINDA HERGÜN ÇIKAR

YAYIMLAYAN:

Baytaş Basım Yayım ve Ticaret A.Ş.
adına Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan ÖZSARAÇOĞLU

İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOLYAPAR

KURUCUSU, BAŞYAZARI

ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ:

Mehmet YOLYAPAR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

Taner ŞİMŞEK

HABER MÜDÜRÜ: Volkan SINAYUÇ

SPOR MÜDÜRÜ: Hüseyin AŞKIN

SAYFA DÜZENİ:

ÇORUM HABER TESİSLERİ

YÖNETİM YERİ:

2. Gazi Sk. 4/E 19200 ÇORUM
Santral (Tel & Faks): (0364) 213 34 00
Halkla ilişkiler: 213 79 81

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş. - Saray Osmangazi Mh.
Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar - ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

DAĞITIM:

Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI: 5 TL (KDV Dahil)
ABONE: Kent içi: Yıllık 1250, 6 Aylık 650 TL
Yurt içi: Yıllık 1500, 6 Aylık 800 TL
Yurt dışı: Yıllık 300 Euro

E-TEBLİGAT ADRESİ (UETS):
25999-04879-64635

KURUMSAL E-POSTA
iletisim@corumhaber.net
haber@corumhaber.net

Eski pazarcı esnallarından Erhan Çapkın (53) vefat etti. Çapkın'ın ani vefatı derin üzüntü yarattı.

Çorum'da eski pazarcı esnallarından Erhan Çapkın (53) önceki akşam saatlerinde evinde teneşir olarak hastaneye kaldırıldı. Çapkın, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.

Elit, Nazlı ve Ebru Çapkın'ın babaları olan Erhan Çapkın'ın cenazesi öğle namazına müteakip Kuruçay köy caminde kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığına defnedildi.

ÇORUM HABER, merhumu Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.

(Haber Merkezi)



Erhan Çapkın

Mualla Atalay vefat etti

Ankara'da ikamet eden emekli eğitimci Mualla Atalay vefat etti.

Albayrak Caddesi'nin tanınmış eşrafından merhum Muhittin ve Celal Kafkas ile emekli eğitimci Muammer Ülker'in kardeşleri, Gazeteci-Hukukçu Selim Atalay ile emekli Merkez Bankası çalışanı Çiğdem Atalay'nın anneleri, emekli bankacılar Ahmet Hamdi ve Suphi Sulhi



Mualla Atalay

Kafkas ile Çorum Belediyesi çalışanı Emin Mahmut Kafkas'ın halası olan Mualla Atalay'nın cenazesi Akşemsaddin Camii'nde öğle namazı sonrası kılınan cenaze namazının ardından Ulumezar'da toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Özel ilan-eklam: (Sütun/Cm) 30 TL + KDV
Vefat, teşekkür kutlama vb. mesajlar (4 sütun/10 cm. maktu): 350 TL
Toplantı ilanları (maktu): 750 TL
Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları (2 sütun/5 cm. maktu): 150 TL
Tam sayfa ilan-eklam: 3.000 TL (Yanım sayfa 1.500 TL, çevre 750 TL)

1.Küme'de heyecan başladı

8 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği 1.Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nde 1.hafta maçları hafta sonu oynandı.



M.SİNAN FARKINI GÖSTERDİ

Şampiyonluğun güçlü adaylarından Alaca Belediyespor ile Mimar Sinanspor sezonun ilk maçında Alaca'da karşı karşıya geldiler. Maça iyi başlayan Mimar Sinanspor henüz 6.dakikada Arda Kabasakal'ın golü ile 1-0 öne geçti. Golden sonra da etkili oyununu devam ettiren Yeşil-Siyahlılar 35.dakikada Yiğit Emin Akyol ile skoru 2-0 yaptı. İlk yarı bu skorla sona erdi.

İkinci yarıda Alaca Belediyespor'a

hücumda fazla şans vermeyen konuk Mimar Sinanspor 57.dakikada Furkan Çalışır'ın penaltıdan attığı golle skoru 3-0 yaptı. Kalan sürede oyundan düşen rakibi karşısında kontrolü tamamen eline alan Mimar Sinanspor 68.dakikada korner sonrası Yunus Emre'nin kafası ile skoru 4-0'a getirdi. Maçta başka gol olmayınca karşılaşma 4-0 Mimar Sinanspor'un üstünlüğü ile sona erdi.

(Rifat KARA)



SUNGURLU MESAJI VERDİ

Yapılan transferlerle sezona şampiyonluk parolası ile giren Sungurlu Belediyespor daha ilk maçtan şampiyonluk mesajını verdi. Kırmızı-Siyahlı ekip sezonun ilk maçında İskilip'te İskilipspor'un konduğu oldu. İskilip İlçe Stadi'nda oynanan maçta üstün bir oyun ortaya koyan Sun-

gurlu Belediyespor ilk yarıda ve ikinci yarıda bulduğu 2'şer golle maçı 4-0 gibi net bir skorla kazanmasını bildi.

Sungurlu temsilcisine galibiyeti getiren golleri Muhammet Çoban (2), Nurullah Solak ve İsmail Savaş attı.

(Rifat KARA)



KÜLTÜR 3 PUANI 2 GOLLE ALDI

Kültürspor ile Ulukavakspor sezonun ilk hafta maçında Çorum'da karşı karşıya geldiler. İtfaiye Sahası'nda oynanan karşılaşmanın ilk 40 dakikası denk bir mücadeleye sahne olurken, 45.dakikada Kültürspor Semih'in golü ile 1-0 öne geçti. İkinci yarıda da rakibine oranla daha iyi bir oyun ortaya koyan Kültürspor penaltıdan Egemen'in kaydettiği golle skoru 2-0 yaptı. Kalan sürede başka gol olmayınca karşılaşma 2-0 H.E.Kültürspor'un üstünlüğü ile sona erdi.

Öte yandan Dodurga Belediyespor rakibi Gülabibey ligden çekildiği için haftayı 3-0 hükmen galip kapattı.

(Rifat KARA)

U15'de 2.maçlar oynandı

9 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği U15 Futbol Ligi'nde 2.hafta heyecanı yaşandı.

Hafta sonu oynanan maçlarda A grubunda Mimar Sinanspor deplasmanında Çorum İdman Yurdu ta-

ta Alaca'da oynandı. Toplam 3 maçta fileler 10 kez sarsıldı.

(Rifat KARA)

ÇORUM 1. AMATÖR KÜME									
1. HAFTA PUAN DURUMU									
S	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.	Mimar Sinanspor	1	1	0	0	4	0	4	3
2.	Sungurlu Belediyespor	1	1	0	0	4	0	4	3
3.	Dodurga Bld. Beyliği Spor	1	1	0	0	3	0	3	3
4.	H.E. Kültür Spor	1	1	0	0	2	0	2	3
5.	Ulukavak Spor	1	0	0	1	0	2	-2	0
6.	Gülabibey Gençlik Spor	1	0	0	1	0	3	-3	0
7.	İskilip Spor	1	0	0	1	0	4	-4	0
8.	Alaca Bld. Gençlik Spor	1	0	0	1	0	4	-4	0

HAFTANIN MAÇLARI

Ulukavakspor-İskilipspor
Mimar Sinanspor-H.E.Kültürspor
Sungurlu Belediyespor-Dodurga Belediye

NOT: Gülabibey Gençlikspor Lig'den çekilmiştir...

Köylerarası futbol turnuvasında grup maçları sona erdi

12 takım Play-Off'ta

Köylerarası Futbol Turnuvası'nda grup maçları sona ererken, grubunu lider tamamlayan 12 takım Play-Off'a adını yazdırmayı başardı.

48 takımın 12 grupta tek devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği Köylerarası Futbol Turnuvası'nda son hafta maçları oynandı. 1 grubunda oynanan maçlarda Arissa Tanrıvermiş FK, Beyyözü Avkat FK'yı 5-4, Eskice FK ise Saraylı Köyü FC'yı 5-4 yendi. 2.Grup'ta oynanan maçlarda Kızılhamza Çankaya Turizm takımı Delilerspor'u 3-2, Boğabağı Köyü, Arpalık Köyü takımını 3-0'la geçerken, 3.grupta Konaklı FK, Çalyayla FK'yı 3-0, Ovasaray SK ise Tatar FK takımını 4-0 mağlup etti. 4.grup maçlarında Çatakspor, Kargı Köyü takımını 8-0, Kışla Deresi FK, Elvan Çelebi Gençlikspor'u 3-1, 5.grup maçlarında Düvencispor, Şeyhlerspor'u 6-2, Çitli FK, Karahacıspor'u 6-2, 6.grup maçlarında ise Garaören Rovers, Bayat Köyü United takımını 21-1, Çopraşlıspor ise Bekişpor 39-1 mağlup etti.

7.grup maçlarında Buğdüzspor, Eskice City'i 4-1, Kınıkspor, Çamlıca FK takımını ise 3-1, 8.grupta ise Karacaspor, Morsümbül Dağspor'u 5-1'le geçerken, Kayı FK ile Kadıkırıspor maçı ise 5-5 sonuçlandı. 9.grupta oynanan maçlarda ise Mecidiyekavak, Çalica Köyü takımını 11-1, Dağkarapınar takımı ise Hamdiköy takımını 11-1 mağlup etti. 10.grup maçlarında Boğacak FK, Çitli City takımını 4-0, Güveçlispor, Figani FK takımını 3-0,



Ortaköy Şapınova takımı 3 maçın 3'ünde kazanarak Play-Off'a yükselmeyi başardı.

11.grup maçlarında Ortaköy Şapınova, Kınık FK takımını 3-0, 1919 Tola FK ise Sarıhasan FK takımını 2-0, 12.grup maçlarında ise Elmapınar FK, Gürcüspor takımını 3-0, Dikenli FK ise Karapürçek FK takımını 4-2 mağlup etti.

Bu sonuçların ardından 1.grupta 3'de 3 yaparak 9 puan toplayan Eskice FK, 2.grupta 7 puanla zirvede yer alan Boğabağı Köyü, 3.grupta 7 puanla birinci olan Ovasaray FK, 4.grupta 9 puanla birinci olan Çatakspor,

5.grupta 6 puanla birinci olan Düvencispor, 6.grupta 7 puanla birinci olan Çopraşlıspor, 7.grupta 3'de 3 yaparak zirvede yer alan Buğdüzspor, 8.grupta 9 puanla birinci sırada yer alan Karacaspor, 9.grupta 6 puanla averajla birinci olan Çalica Köyü, 10.grupta 9 puanla zirvede yer alan Boğacak FK, 11.grupta 3'de 3 yapan Ortaköy Şapınova ve 12.grupta 9 puanla birinci sırada yer alan Elmapınar FK takımları Play-Off'a adını yazdırmayı başardı.

PLAY-OFF EŞLEŞMELERİ KURA İLE BELİRLENECEK

Grup maçlarının ardından gözler Play-Off maçlarına çevrildi. Play-Off eşleşmeleri ilerleyen günlerde kura ile belirlenecek olup maçlar eleme usulüne göre oynanacak. Play-Offta maçların berabere tamamlanması halinde uzatma oynatılmayıp maçın galibi seri penaltı atışları sonunda belirlenecek.

(Rifat KARA)



Buğdüzspor 7.grubu yenilgisiz lider tamamladı.

kımını 5-0'la geçerken, Osmancık Kandiberspor ise sahasında İkbalspor'u tek golle mağlup etti. B grubunda oynanan maçlarda ise Vefaspor sahasında Alaca Belediyespor'u 6-0, Gençlerbirliği ise sahasında Çorum Anadolu FK takı-

minı 3-1 yendi. Hattuşaspor ise BAY geçti.

Bu sonuçların ardından A grubunda Mimar Sinanspor 6 puanla, B grubunda ise Gençlerbirliği 4 puanla zirvede yer alan takımlar oldular.

(Rifat KARA)

İkinci yarının 3 haftalık maç programı belli oldu

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde şampiyonluk mücadelesi veren Arca Çorum FK'nın 20, 21 ve 22.haftada oynayacağı maçların programı belli oldu.

**AMED MAÇI
9 OCAK'TA**
Türkiye Futbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre; Trendyol 1.Lig'de ilk yarının 22 Aralık'ta tamamlanmasının ardından

**Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde ikinci yarı
9 Ocak'ta başlayacak. Arca Çorum FK, açıklanan 3 haftalık programa göre, 9 Ocak'ta Amed Sportif Faaliyetler'le Diyarbakır'da, 16 Ocak'ta Adana Demirspor'la Çorum'da, 25 Ocak'ta ise Sarıyer'le İstanbul'da karşılaşacak.**

dından ikinci yarı 9 Ocak'ta başlayacak. Arca Çorum FK, ikinci yarının ilk haftası olan 20.hafta karşılaşmasında, 9 Ocak Cuma günü,

Amed Sportif Faaliyetlere konuk olacak. Diyarbakır Stadyumu'nda oynanacak maç saat 20.00'de başlayacak. 20.hafta maçları 9-12

Ocak'ta oynanacak.
**21.HAFTANIN
AÇILIŞI
ÇORUM'DA**
Ligde 21.hafta maçları 16-19 Ocak tarihlerinde oynanacak olup, haftanın açılışı Çorum'da yapılacak. Şampiyonluk mücadelesi veren Arca Çorum FK, lig sonuncusu Adana Demirspor'la 16 Ocak Cuma günü karşılaşacak. Çorum Şehir Stadı'nda oynanacak maç saat 20.00'de başlayacak.
**SARIYER MAÇI
25 OCAK'TA**
22.hafta maçları ise 23-26 Ocak tarihlerinde oynanacak. Arca Çorum FK, İstanbul deplasmanında Sarıyer'e konuk olacak. 25 Ocak Pazar günü saat 13.30'da başlayacak maçın yeri henüz belli olmadı.
(Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK ikinci yarının ilk maçında 9 Ocak Cuma günü Amed Sportif Faaliyetler ile Diyarbakır'da karşılaşacak. Çorum temsilcisi ilk maçı 2-0 kazanmıştı.



Arena, Hopa'dan mutlu döndü: 3-1

Çorum'un Kadınlar 2.Voleybol Ligi'ndeki temsilcisi Arenaspor, Hopa deplasmanından galibiyetle dönmeyi başardı.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Kadınlar 2.Lig 14.Grup 16.hafta maçında

Arenaspor deplasmanda Hopa Belediyespor'un konduğu. Hopa İlçe Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmanın ilk setini 25-19 kaybeden Arenaspor, daha sonra oyuna ağırlığını koyarak ikinci seti 25-16, üçüncü seti 26-24 ve

dördüncü seti de 25-8 kazanarak maçtan 3-1 galip ayrılmayı başardı.
Bu sonucun ardından Çorum temsilcisi Arenaspor puanını 26'a yükseltirken, Artvin temsilcisi ise 8 puanda kaldı.
(Rifat KARA)



Çorum Voleybol Rize'de mağlup: 0-3

Altyapı ağırlıklı oyuncu kadrosu ile 2.Lig'de mücadele eden Çorum Voleybol, Fındıklı deplasmanından puansız döndü.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Kadınlar 2.Lig 14.Grup 16.hafta maçında Ço-

rum Voleybol deplasmanda Fındıklı 1974'ün konduğu oldu. Rize Fındıklı İlçe Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmanın ilk düğünden itibaren üstün bir oyun ortaya koyan ev sahibi Fındıklı 1974 maçı 25-17, 25-23

ve 25-20'lik setlerle 3-0 kazandı.
Bu sonucun ardından Rize temsilcisi puanını 7'e yükseltirken, konuk Çorum Voleybol ise 15 puanda kaldı.
(Rifat KARA)

Eski milli güreşçilerden Demirkıran'a ziyaret



Eski milli güreşçiler ve aynı zamanda beden eğitimi öğretmenleri olan Yasin Bolat ile Uğur Çadır, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran'ı makamında ziyaret etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, güreş sporunun gelişimi, altyapı çalışmaları ve genç sporcuların spora kazandırılması konularında görüş alışverişinde bulunuldu. İl Müdürü Mustafa Demirkıran, milli forma giymiş ve eğitimci kimlikleriyle Türk sporuna katkı sunmaya devam eden Bolat ve Çadır'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Yasin Bolat ve Uğur Çadır, İl Müdürü Demirkıran'a milli takım eşofmanı hediye ettiler.
(Rifat KARA)



Hentbolcular sezona yenilgiyle başladı

Taner Adıkdı önderliğindeki Çorum Gençlikspor kadın hentbol takımı sezonun ilk maçında sahadan yenilgiyle ayrıldı.

Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) Kadınlar 2.Lig B grubu 1.hafta maçında Çorum Gençlikspor sahasında Kastamonu DSİ takımını konuk etti. Tevfik Kış Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya konuk Kastamonu

DSİ iyi başladı. İlk devre 13-11 Kastamonu temsilcisinin üstünlüğü ile tamamlandı. İkinci devrede oyuna ortak olan Çorum Gençlikspor zaman zaman öne geçse de son bölümde yaptığı basit hatalar sonucu maçı 31-30 kaybettiler.

Bu sonucun ardından Kastamonu DSİ 2 puanı hanesine yazdırırken, Çorum Gençlikspor ise puan alamadı.

Çorum temsilcisi ligin 2.haftasında Bolu Belediyespor'a konuk olacak.
(Rifat KARA)



Tevfik Kış Spor Salonu'nda oynanan maçtan enstantane.

Yalnız bırakmadılar



Çorum Gençlikspor kadın hentbol takımı sezonun ilk maçını sahasında Kastamonu DSİ ile oynadı.

Sezon öncesi gerçekleşen bir yemekte Çorum Gençlikspor'un bu sezon şampiyon olarak 1.Lig'e yükseleceğini iddia eden Başkan Feyyaz Velidedeoğlu ilk maçta takımını yalnız bırakmadı. Velidedeoğlu, karşılaşmayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran ve Hentbol İl Temsilcisi Sami Öncel ile birlikte izledi.
(Rifat KARA)

“İyi oynadığımız dakikaları daha da artırmamız lazım”



Teknik direktör Hüseyin Eroğlu, hedeflerinin Süper Lig olduğunu yineledi.

Arca Çorum FK Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, Sakaryaspor karşısında aldıkları 2-0'lık galibiyet sonrası yaptığı açıklamada, zir-

☺ **Sakaryaspor'u 2-0 yendikleri maçı değerlendiren Arca Çorum FK Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu “Özellikle ilk yarıda çok üretken oynadık. Topa sahip olduğumuz bölümlerde hücum opsiyonlarında çok başarılıydık. Sadece sonuçlandırmada sıkıntı yaşadık. İkinci yarıda direktten dönen topumuz vardı, sonuçlandıramadık. Sonra 2-0'ı yakaladık. Bence önemli bir galibiyet aldık. Maçlarda belli dakikalarını iyi oynuyoruz, bunu sonuca yansıtmak isterken bazen istediğimiz gibi olmuyor. Ama iyi oynadığımız dakikaları arttırmak durumundayız” dedi.**

nabilecekleri maçta sonuçlandırmada sıkıntı yaşadıklarını kaydeden Eroğlu, maçlarda, oyunun belli bölümlerini iyi oynadıklarını ve iyi oynadıkları dakikaları arttırmaları gerektiğine vurgu yaptı. İyi hazırlandıkları maçın her anını iyi planladıklarını belirten Eroğlu, Maç, maçtan önce bizim için kritik bir hal almıştı, 3 puan bizim için yukarı tutunma, ilk iki için “biz de varız” demek konumunda bir karşılaşmaydı.

FARKLI BİR SKOR DA OLABİLİRDİ

İyi hazırlanmıştık, oyuncularla maçın her anını planladık. Rakibin diğer maçlara oranla 5-4-1 savunmada bekleyişti vardı. Biz buna hazırlıklıydık. Özellikle ilk yarıda çok üretken oynadık. Topa sahip olduğumuz bölümlerde hücum opsiyonlarında çok başarılıydık. Sadece so-

ÖNEMLİ BİR GALİBİYET

İkinci yarıda direktten dönen top vardı, sonuçlandıramadık. Sonra Yusuf'un getirdiği, oynana ikinci yarıda giren Oğulcan'ın attığı golle 2-0'ı yakaladık. Bence önemli bir galibiyet. Rakip de önemli oyuncuların olan bir takım. Bu galibiyetle ilk iki için biz de varız dedik” şeklinde konuştu.

HEDEFİMİZ SÜPER LİG

Sakaryaspor galibiyetiyle zirveye biraz daha yaklaşıtlarını ancak özellikle ilk yarıda iyi oynadıkları dakikaları biraz daha arttırmaları gerektiğine vurgu yapan

Hüseyin Eroğlu, “Hedefimiz her zaman olduğu gibi sezon sonunda Süper Lig'de olmak. Bu doğrultuda maçın belli dakikalarını iyi oynuyoruz, bunu sonuca yansıtmak isterken bazen istediğimiz gibi olmuyor. Ama iyi oynadığımız dakikaları arttırmak durumundayız.

Her şeyi bir anda değiştiremeyiz. Oyuncularımı da kutluyorum, çok iyi bir mücadele örneği gösterdiler. Gelen taraftarlarımız da maçın sonuna kadar bizi desteklediler, teşekkür ederim. Sakaryaspor'a da bundan sonraki maçlarında başarılılar diliyorum” dedi. (Hüseyin AŞKIN)



Samudio gol orucunu açtı

Arca Çorum FK'nın Sakaryaspor'u 2-0 yendiği maçta, 10.dakikada attığı golle takımını 1-0 öne geçiren Brian Samudio, 53 gün aradan sonra gol sevinci yaşadı.

Sakaryaspor maçındaki golle birlikte Arca Çorum FK formasıyla attığı gol sayısını 4'e çıkartan Samudio, son golünü 18 Ekim'de Hatayspor'a atmıştı. 30 yaşındaki Paraguaylı golcü, Manisa FK'ya da 2 gol atmıştı. (Hüseyin AŞKIN)

“Çalıştıklarımızın karşılığını alamadık”

Sakaryaspor Teknik Sorumlusu Furkan Köseoğlu, Arca Çorum FK'ya 2-0 yenildikleri maçtan sonra yaptığı açıklamada, hafta boyunca antrenmanlarda çalıştıkları taktiği sahaya yansıtamadıklarını ifade etti.

Çorum FK gibi güçlü bir takım karşısında maça da iyi başlayamadıklarını kaydeden Furkan Köseoğlu, “Yenilgi için üzgünüz. Hafta boyunca antrenmanlarda çalıştıklarımızın karşılığını alamadık.

Maça 5-3-2 dizilişle başladık, geçiş oyunu oynayacaktık. Ama ileride oyuncularımızı kapattığımız toparla buluşturmamadık. İlk yarının son 15 dakikasında format değişikliğine gittik. Orada oyun dengelendi. İkinci yarıya da bir oyuncu değişikliğiyle başlayarak, 4-1-4-1'e döndük.

Oyun dengeli gidiyordu. İlk golü de duran toptan yedik. İlk yarıda Çorum FK'nın birkaç



Sakaryaspor teknik sorumlusu Furkan Köseoğlu, istedikleri oyunu sergileyemediklerini söyledi.

tehlikeli atağı vardı. Oyun dengeli giderken, kullandığımız bir kornerde sezon başından beri yapamadığımız geri dönüşten bir gol yedik ve 2-0 yenildik, üzgünüz” şeklinde konuştu.

Hafta sonu genel kurullarının olduğunu da hatırlatan Köseoğlu, Çorum FK maçı artık geride kaldı. Önümüzde Manisa FK ile oynayacağımız zorlu bir karşılaşma var. Bu maçı kazanıp ilk yarıyı galibiyetle kapatmak istiyoruz. Sonrasına da genel kurul var. Manisa maçından sonra emaneti teslim edip önümüze bakacağız” dedi. (Hüseyin AŞKIN)

ŞUT ve GOL

Rıfat KARA

Instagram: r.kara19

corumhaber@gmail.com- karanifat834@gmail.com

İç sahada başka bir ÇORUM FK

Arca Çorum FK sahaya çıktığında daha maçın başında bir şey söylüyordu aslında: "Bugün bu statta puan almak kolay değil."

Sakaryaspor karşısında alınan 2-0'lık galibiyet kâğıt üzerinde sade görünebilir ama sahadaki oyunun karşılığı bu skor değildi. Çorum FK, kaçırdığı net fırsatlarla adeta kendi rekorunu kırkarken, Sakarya kalecisi Szumski'nin performansı farkın açılmasına engel oldu. İki gol yedi ama belki de takımının en ayakta kalan ismiydi.

Attamah sağ bekte hücumda sessiz kaldı ancak savunmada oldukça disiplinliydi. Üzeyir'i aratmayan bir duruş sergiledi. Bazen bir futbolcunun değeri istatistiklerde değil, rakibine geçit vermediği anlarda ortaya çıkar. Attamah da bunu yaptı.

Bu takımın iç sahadaki oyunu artık tesadüf değil. Tribünün enerjisini arkasına alan, birlikte koşan, birlikte savunan bir Çorum FK izliyoruz. Daha ilk dakikadan oyunun kontrolünü eline alan bir anlayış vardı. Rakip daha ne olduğunu anlamadan baskı yedi.

Orta sahada Ferhat'ın oyundan düşmesi hissedildi. Pedrinho bu boşluğu kapatmaya çalışırken zaman zaman kendi oyunundan da uzaklaştı. Yine de attığı şutlarla "Ben buradayım" demeyi bildi. Kalite dediğimiz şey bazen bir doku-nuşta bile kendini belli ediyor.

Samudio için söylenecek tek cümle şu olabilir: "Yoktan var ediyor."

Maç boyunca silik görünürken bir anda sahneye çıkıp skor katkısı verebiliyor. Aleksis ise yetenekli ama biraz daha temaslı oynamak zorunda. Bu lig yumuşak oyunu her zaman affetmiyor.

Ve Yusuf...

Bu takımın ruhu, temposu, hayal gücü. Sahada top ayağına her geldiğinde tribün ayağa kalkıyor. Attığı çalım, driplingler, isabetli şutlar yetmezmiş gibi oyunun aklını da o yönetiyor. İkinci golde yıkılmayıp ayakta kalması ve Oğulcan'a verdiği pas sadece asist değil, futbolun ta kendisiydi. Nazar değmesin, çünkü böyle oyuncular kolay yetişmiyor.

Eğer Çorum FK bu oyunu deplasmanlara da taşıyabilirse, 90 dakikaya değil ama 30-40 dakikalık bölümlere yayabilirse, dış sahadan da galibiyetle dönmesi sürpriz olmaz.

GÜNÜN SÖZÜ

Coşku yürekten gelirse, istek ayaklara güç olur. İşte o zaman futbol sadece oyun değil, bir karektere dönüşür.

Arca Çorum FK sahasında Sakaryaspor'u 2 golle geçerek çok kritik bir galibiyet aldı. Bu galibiyet için tüm takımı tebrik ediyorum.

Şampiyonluk için kıyasıya bir mücadelenin olduğu Trendyol 1. Ligi'nde, yarısta “biz de varız” diyerek rakiplere gözdağı vermeye devam ettik. Maçın her anında sahaya kazanmak için çıktığımızı rakibe hissettirdik. Bu bence çok önemliydi. Rakibimiz iyi isimlerden oluşturulmuş, iyi bir kadroya sahip olsa da, takımımız karşısında hiçbir varlık gösteremedi. Belli ki kendi içlerinde bazı sıkıntıları var. Demek ki neymiş, iyi isimler almakla iyi takım olunmuyormuş. Rakibimizin oynadığı oyuna bakarsak gerçekten kaymak gibi bir takıma karşı oynadık. Neredeyse takım savunması sıfır olan bir rakip. Her gittiğimiz atak pozisyon oldu. Böylesine bir rakibe karşı özellikle ilk yarıda farkı bulmamız gerekirdi. Kalecileri Szumski belki 10 şut kurtardı ama bunun yanında bizim oyuncularımızın beceriksizliğini de yok sayamayız.

Böyle maçlarda 2. golü atıp rahatlamayı bilmemiz ve aktif denlenmeye geçmemiz lazım. Çok kırıdık maçı adeta bizim takım ile rakip kaleci arasında geçti diyebilirim. Rakip bizi hiç tehdit etmedi.

Maça iyi başlamak önemliydi. Bunu iyi yaptık. İkinci yarı başlarında gereksiz geri çekildik ve topu rakibe bıraktık. Sonrasında ise geçiş hücumundan bir gol daha bularak iyice rahatladık. Bu maç-

Tribündeki Göz

Alparslan Topakkaya

Deplasman sorununu da çözersek tamamdır

ta bile maç 1-0 giderken biz pozisyonları harcadıkça, elimiz yüreğimizde “ya bir gol yersək” diye te-dirginlik yaşadık. Bari böyle bir takıma karşı bize bunu yaşatmayın sevgili oyuncu arkadaşlarım.

Geçen haftaki yazımda “Eğer oyuncu arkadaşlar isterlerse Sakaryaspor'u yenebiliriz” demiştim. Oyuncularımızı tebrik ediyorum. Bu hafta istedikler ve güzel bir oyunla güzel bir galibiyet aldılar. Ancak bir şeyi çok merak ediyorum. Sahasında bu oyunu oldukça dominant bir şekilde oynayan takımımız neden aynı oyunun yarisını bile deplasman-da oynayamıyor? Çünkü, deplasmanda böyle maçlar oynadık ki, biraz kırpırsak, biraz istekli olsak 2-3 maç daha kazanabilirdik. Bunu anlamakta çok zorlanıyorum.

Bir takım kaliteli değilse ondan iyi oyun beklemek hayalcilik olur tamam, bunu anlıyorum. Ama kaliteli bir takımsanız ve çok iyi futbol oynadığınız maçlar olmuşsa deplasmanlarda oynayamamanızın başka nedenleri olmalı. Bunu takımı yönetenlerin mutlaka çözmesi gerekiyor.

Bu hafta Erzurum deplasmanı var. Gerçek gücümüzü gösterirsek, eze eze yenemeyeceğimiz hiçbir takım yok. Ama anlamsız bir şekilde deplasmanda yokları oynuyoruz. Örnek mi? İstanbulspor maçı, Bandırma maçı, Sivasspor maçı...

Bu arada takımın gollerden sonraki ve maç sonu sevinçlerine bakıyorum, takım gerçekten istiyor başarılı olmayı. Ama nedense bir türlü olmuyor deplasmanda. Bunu Hüseyin Hoca mı çözer yoksa yönetim mi, bilmiyorum ancak çözülmesi gereken bir mesele bu.

Maçın teknik analizlerine girmeye hiç gerek yok, çok uçmaya da gerek yok. Zayıf rakibimizi oyun olarak çok rahat bir şekilde yendik. Takımımızın bitiricilik noktasındaki eksikliğine özellikle dikkat çekmek istiyorum. Onun dışında gayet iyi bir oyun oynadık. Erzurum maçında da aynı gayreti ve isteğin olması dileğiyle bu maçı sabırsızlıkla bekliyoruz.

Hüseyin Eroğlu, Gençlerbirliği'nden 3 öğrencisini istedi

Arca Çorum FK Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, Süper Lig ekibi Gençlerbirliği'nden stoper Sinan Osmanoglu, orta saha oyuncusu Oğulcan Ülgün ve kanat oyuncusu Metehan Mimaroğlu'nun transfer edilmesini istedi.



Oğulcan Ülgün 11 lig maçında 788 dakika sahada kalırken, 3 gol atıp 1 asist yaptı.



Sinan Osmanoglu, bu sezon 7 lig maçında 65 dakika, 2 Türkiye Kupası maçında 180 dakika süre alırken, kupada 1 golü bulunuyor.

Dere: "Bu futbol bizi hedefe ulaştıracak"

Arca Çorum FK Onursal Başkanı ve aynı zamanda Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Sakaryaspor karşısında alınan 2-0'lık galibiyet sonrası yaptığı açıklamada, ka-

zandıkları için mutlu olduklarını ancak hatalardan ders çıkartmaları gerektiğini ifade etti. Sakaryaspor karşısında sergilenen futbolun kendilerini Süper Lig hedefine ulaştıraca-

ğını da kaydeden Muhsin Dere, "Şehrimizin gururu Arca Çorum FK'mız, güçlü ve köklü rakibi Sakaryaspor'u 2-0'lık skorla yenerek önemli bir galibiyete imza attı.

Gole çeviremediğimiz pozisyonları da göz önünde bulundurduğumuzda farkla alınacak bir galibiyet çok uzak değildi. Elbette kazandığımız için çok mutluyuz ancak hatalardan ders çıkarmak bu denli kritik maçlarda oldukça önemli.

Hocamız, golü arayan, pozisyon üreten, alternatif atak yolları geliştiren bir teknik adam ve bugün sahada bunu oldukça net izledik. Bu futbol, bizi hedefimize ulaştıracak. Arca Çorum FK, Süper Lig'e çıkacak inşallah.

Takımımızı, teknik ekibimizi, yönetimi-mizi ve soğuk havaya rağmen Arca Çorum FK'mızı yalnız bırakmayan hemşehrilerimi kutluyorum" ifadelerini kullandı. (Hüseyin AŞKIN)



Muhsin Dere, karşılaşmayı Kulüp Başkanı Baran Korkmazoğlu ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul ile birlikte izledi.

Oğulcan Çağlayan 47 gün sonra gol sevinci yaşadı

Arca Çorum FK'nın deneyimli golcülerinden Oğulcan Çağlayan, kırmızı-siyahlı formayla gol sayısını 3'e çıkarttı.

İlk golünü 27 Eylül'de Ümraniyespor'a attıktan sonra 3 Kasım'da Esenler Erokspor filelerini de penaltıdan havalandıran Oğulcan, sonrasında çıktığı maçlarda gol sevinci yaşamadı. Sakaryaspor maçında yedek kulübesinde başlayan Oğulcan, 64.dakika-kada Eze'nin yerine oyuna girdikten sonra 79.dakika-kada Yusuf Erdoğan'ın "al da at" diye verdiği pasta topu ağlara göndererek farkı ikiye çıkartan golü attı ve takımını rahatlatı. Bu gol deneyimli futbolcunun Arca Çorum FK formasıyla attığı 3 gol olarak da kayıtlara geçti. (Hüseyin AŞKIN)



Oğulcan, golün sevincini asisti yapan Yusuf Erdoğan'la paylaştı.

Hatay hakemi şikayet etti!

Arca Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Hatayspor, Serispor'la 1-1 berabere kaldığı maçın İstanbul bölgesi hakemi Oğuzhan Gökçen'den şikayetçi oldu.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Serispor maçında hakemin verdiği

bariz hatalı kararlar takımımızın galibiyetine doğrudan etki etmiştir. Yaşanan bu hak ihlalleriyle ilgili olarak kulübümüz tüm yasal haklarını kullanmak adına gerekli mercilere başvurularını yapmıştır" ifadeleri kullanıldı. (Hüseyin AŞKIN)



Metehan Mimaroğlu bu sezon 16 resmi maçta 793 dakika süre alırken, 4 gol-1 asistlik performansla skora önemli katkılarda bulundu.

Iğdır FK'dan tehdit gibi açıklama:

"Bundan sonra masada 1 puanımız bile çalınsa lige devam etmeyeceğiz"

Arca Çorum FK'nın şampiyonluk yarışındaki rakiplerinden Iğdır FK'da iç sahada alınan 1-1'lik Sivasspor beraberliğinden sonra hakemlerle ilgili sert bir açıklama yapıldı. Bu sezon 6 gollerinin iptal edildiğine dikkat çekilen açıklamada, "Sezon başından beri takımımızın 6 golü iptal edilmiştir. VAR çağırıyor 'gol' verebilirsin diyor, ha-

kem 7 dakika izleyip vermiyor. Hakem iptal ediyor golü, VAR devreye girmiyor. Her defasında gidip federasyona pardonlarla uğurlandık.

Söz bitti! Bundan sonra Alagöz Holding Iğdır Futbol Kulübü'nün 1 puanı bile masada alınması durumunda takımımız lige devam etmeyecektir. Futbol bitmiştir!" ifadeleri kullanıldı. (Hüseyin AŞKIN)

BAŞSAĞLIĞI

Eski Gençlik ve Spor İl Müdürü, değerli spor adamı Sayın Yusuf ÇİLİNGİR'in kıymetli annesi



Emine ÇİLİNGİR'in

vefatı nedeniyle üzüntümüz büyük.

Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz. Ruhu şad olsun.

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu
adına Başkan **Ferhat ARICI**

HAYIRLI OLSUN

Yüce Milletimiz için büyük değer ifade eden

Mübarek Üç Aylar'ın

ve

25 Aralık 2025 Perşembe gecesi idrak edeceğimiz

Regaip Kandili'nin

Çorum'umuz, Vatanımız, Milletimiz,
Cumhuriyetimiz, Devletimiz için
hayırlara vesile olmasını,
İnsanlığa barış, huzur, esenlik getirmesini
Cenab-ı Hak'tan niyaz ederim.
Hayırlı, uğurlu olsun.

Fikrettin ÇIPLAK

Emekli Din Görevlisi
ÇORUM HABER Köşe Yazarı



Programa katılan Belediye Başkanı Aşgın, Prof. Aygül Süel ve Mehmet Öztürk ile sohbet etti.



Öztürk'ün kitabı takdir topladı

Eğitimci, şair ve arkeolog Mehmet Öztürk imzasını taşıyan "Fırtına Tanrısı'nın Çocukları – Hitit Destanı" isimli kitap için düzenlenen tanıtım ve söyleşi etkinliği büyük ilgi gördü.

Mehmet Öztürk'ün Hitit uygarlığının mitolojik ve kültürel mirasını edebi bir dille günümüze taşıdığı kitabın tanıtımına katılan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın başta olmak üzere sanatseverler etkinliği de takdire karşıladı.

Hitit Üniversitesi'nden Doç. Dr. Ayten Akcan'ı moderatörlüğünde Prof. Dr. Aygül Süel, Doç. Dr. Metin Alparslan ve Dr. Öğr. Üyesi Altuğ Ortakçı'nın söyleşisinin ardından Mehmet Öztürk kitabını konuklara tek tek imzaladı. (Haber Merkezi)



Sanatseverler Mehmet Öztürk'e kitaplarını imzalattı.



Mevlana İlkokulu Müdürü Yener Özalp da arkadaşı Mehmet Öztürk'e tebrik etti.

BİRMEDYA

yeni reklam mecrası ile

Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde

CHERY

TIGGO 8

BİR SEGMENT TANIMI

CHERY EVLÜCE

JAECCO

JAECCO 7 REVIVE

YENİ YILA ÖZEL KIRMIZI RENGİ İLE

1.000.000 TL

12 AY | %2,83 FAİZ

Kredi-Pesenti

ÖZEL AVANTAJLARLA*

evlÜce

Ford

CHERY

ve

JAECCO

reklamı ile şimdi size daha yakın